CLUB DEL LEVRIERO

Coursing internazionale

MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

maschi
1
2 16
3 4
4 9
5 14
6 11
7 10
8 12
9 108
10 s
1 2
12 3
13
14 107

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

veterani

licenza

licenza

licenza

licenza

veterani

ANA-SHAKTI'S AMUN
Allemann Heidi+Kurt

DIEGO-MAURICE EL GRAN MATADOR

Millert Joerg u. Sabine

CARUSO EL GRAN MATADOR
Millert Joerg u. Sabine

ANA-SHAKTI'S AARON
Allemann Heidi+Kurt

KEVIN KEGAN GANDAMAK
Wokner Ingrid u. Manfred

XENOS DOTCOM
Bochicchio Federica

SHAYRAF DEL GRAN PAMIR
Sokola Berardi Hajnalka

MY BOY LOLLIPOP
Dal Maso Rosanna

PADANG I'J D'AHMADABAD
Deschamps Didier

CHANDLER GANDAMAK
Porubsky Gudrun

OPLONTIS SEEYOULATER
Franco Mara

MAIDUM DONATELLO
Berti Clelia

HAROUN VON KATWIGA
Kern Paul Juerg

RAMSES DE AIKHANOUM
Leleu & Fischer

Classifica Cacl e Cacil: levriero afgano - afghan hound

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

C847
SHSB 638515

040098101095334
AFGH1392

985100009797279
OEHEB1354

C 845
SHSB 638514

246
OHZB AFGH1412

3BRX11
03/126325

2APC304
LO03/33472

968000002561518
05/1262

YAZ003
024649/04429

232
AFGH1379

20PS2
02/121287

2MDM3
02/149307

Q724
SHSB624529

ZJK723
24881/4471

91

92

91

90

90

90

85

87

86

81

86

78

84

63

93

91

91

90

89

87

90

87

83

87

82

84

64

63

184

183

182

180

179

177

175

174

169

168

168

162

148

126

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ molto buono

/ molto buono

CACIL CACL

ris. CACIL ris.
CACL



CLUB DEL LEVRIERO

Coursing internazionale

MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

15 1
16 7
17 109
femmine
1 23
2 18
3 19
4 22
5 2
6 20
7 26
8 17
9 2
10 25

licenza

licenza

veterani

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

SHERKAN DE AIKHANOUM
Leleu & Fischer

MAIDUM NASSER
Berti Clelia

CH FAN FAN GANDAMAK SK
Porubsky Gudrun

ANDROMEDA AV POPPYPIELD
De Pasquale Claudia

VAIN JANE
Della Rocca Agnese

MAIDUM ESPERANZA
D'Errico Emanuela

HASHIRIN'S DON'T FALL IN LOVE
Wissel Annette

HERETHERE'NEVERYWHERE
Gardella Michela

CH KOUROS IMAGINE
Della Rocca Agnese

PUSHTI EL DI-TSCHU-RAHDAN
Wissel Annette

SHEHERAZADE DE AIKHANOUM
Leleu & Fischer

XENOS SAGE BRUSH
Bochicchio Federica

DROPLET CRYSTAL
De Pasquale Claudia

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

2AMKO984
025107/04558

1MDM5
01/146687

189
OHZB AFGH1324

578096700010872
03/127348

968000002632342
05/1265

2MDM6
02/149310

R196
A19669

968000002628178
05/1268

O0KOU14
LOI 01/84770

Cr797
A19581

2AMK983
025107/04558

3BRX5
03/97742

380098100685667
03/148348

71

61

88

92

92

93

90

91

88

89

86

86

82

55

63

92

91

89

91

90

90

89

88

80

80

126 / molto buono

124 / molto buono

184

183

182

181

181

178

178

174

166

162

Classifica Cacl e Cacil: levriero afgano - afghan hound

/ ritirato

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

CACIL CACL

ris. CACIL ris.
CACL



CLUB DEL LEVRIERO
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1

2

10

30

37

34

38

33

39

27

35

31

36

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

femmine

femmine

femmine

femmine

femmine

femmine

maschi

femmine

femmine

femmine

CLUB DEL LEVRIERO
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1

2

3

4

41

43

42

45

licenza

licenza

licenza

licenza

maschi

maschi

maschi

femmine

Coursing internazionale

ASPEN'S DOUBEL O SEVEN
Alcantara Maria Teresa

ES'SA'IDAH INSHIRAAH AL ASMAANII
Pontgratz / Alacantara S. / M.T.

FATA MORGANA AL ASMAANII
Alcantara Maria Teresa

FAHIMA SHAADIN AL ASMAANII
Eiden Gabi

OLIMPIA
Peterseil Michaela

BAHAR BATCHIG TAL AMAL
Eiden Gabi

SIMHEARTH HORO
Besana Beatrice

SIMHEARTH MAIMUNA
Lunghi Silvana

SIMHEARTH HNAIMA
Lunghi Silvana

GOMEAA AL'SHAMA AL ASMAANII
Klingler / Alcantara M.+A. / M.T.

Coursing internazionale

DARAGOY DELLA MATILDELE
Corazza Marina

UBIMAIOR CICERO
Baggioli Vivian

LEBIT
Viola Marco

BARZAJA JLENA
Statti Carmen - Joe

Classifica Cacl e Cacil: levriero persiano - saluki

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

Classifica CACL: levriero russo - borzoi

756098101037144
SHSB 609446

756098101069542
DWZB S 5557

756098101067096
SHSB 625550

756098101133506
SHASB 625548

1GR1002
OHZB PW 282

591830

SHSB 591830

1RNS3

01/132096

3RNS7

04/31586

1RNS4

01/132098

756098101137529
SHSB 628348

tat:
loi:

tat:
loi:
tat:
loi:

tat:
loi:

985120021960215
04/119459

00LT433
01/130379

LCO0201
in corso

C861
DWZRVB17265

88

89

89

86

88

88

85

81

75

74

76

67

63

63

92

90

89

92

88

87

84

85

85

86

73

68

68

180

179

178

178

176

175

169

166

160

160

149

135

131

/ eccellente CACIL CACL

/ eccellente ris. CACIL ris.

CACL

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ molto buono

/ molto buono

/ molto buono

/ ritirato



CLUB DEL LEVRIERO Coursing internazionale
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1 51 licenza femmine UMA
Sadowski Luigi

CLUB DEL LEVRIERO Coursing internazionale
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1 46 licenza maschi LECAPITAINEFRACASSE DEI MANGIALUPI
Cominelli Angiolino

2 47 licenza maschi NISO DEI MANGIALUPI
Scheer Jan

3 49 licenza femmine YOLANDEDEFOIX DEI MANGIALUPI

All.to dei Mangialupi di D. lori & M. Poli

CLUB DEL LEVRIERO Coursing internazionale
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1 96 licenza femmine ADELCHI OSIRIS Taglia -GT-
grande Barb Monique
2 93 licenza maschi CH. IT. ANDREA Taglia -GT-
grande Scalabrini Maria Cristina
3 95 licenza maschi OBERON DEL BARONE RAMPANTE
normale Musetti Annalisa
4 94 licenza maschi SIMBEL DE KENTY'O
normale All.to Del Buffone
5 92 licenza maschi VERTRAGUS SEPTEMBERWIND - Taglia -GT-

grande Ghetti Daniela

Classifica CACL: levriero inglese a pelo raso - greyhound

tat:
loi:

250269800357878
0458002

94

90

184 / eccellente

Classifica CACL.: levriero irlandese - irish wolfhound

tat:
loi:

tat:
loi:

tat:
loi:

380098101258979
02117107

982009102179224
NHSB2528701

380098101251266
02117115

90

79

72

90

82

Classifica CACL: piccolo levriero italiano

tat:
loi:

tat:
loi:
tat:
loi:
tat:
loi:

tat:
loi:

3IAT8
03/95445

1PE5
01/104636

380098101259458
03/8621

250269800244672
0381202

985120005964361
02/151289

88

89

90

91

84

91

89

87

85

87

180 / eccellente

161 / eccellente

/ ritirato

179 / eccellente

178 / eccellente

177 / eccellente

176 / eccellente

171 / eccellente

CACL

CACL

ris CACL



CLUB DEL LEVRIERO Coursing internazionale
MANERBA DEL GARDA (BS) 04/05/2006

Classifica finale: whippet - grande taglia

maschi

1 60 licenza MISTER PICKWICK- Taglia (GT) tat: OPI11060 87 + 89 = 176 / eccellente
grande Reggianini Ruggero loi: 01/13032

2 53 licenza BRIGADUN VIRGILIO DONDELAYO (G.T.) tat: 380098101371268 86 + 88 = 174 | eccellente
grande Colombo Massimo loi: 03/5328

3 65 licenza ALIKE WIND BORSALINO - Taglia (GT) tat: 1DGN2 87 + 87 = 174 | eccellente
grande Dianin Elisabetta loi: 01/92542

4 66 licenza ADAM - Taglia -GT - tat: 3MN1088 85 + 88 = 173 / eccellente
grande Guastalla Gabriella loi: 03/153546

5 59 licenza BRONCO BILLY VON PESTYEN -GT- tat: 275 83 + 89 = 172 / eccellente
grande Latecka Martin loi: SPKP275

6 63 licenza RIVARCO KELVIN (GT) tat: 1GTUO02 865 + 87 = 172 / eccellente
grande Bottaro Lenny loi: 01/129791

femmine

1 87 licenza NADEIDE DEL CALAMIDORO -GT- tat: 968000002484525 87 + 90 = 177 | eccellente
grande Rigoni Angela loi:

2 115 veterani AVALON'S JOLENE tat: 572052 85 + 91 = 176 / eccellente
grande Suligoi Brigitte loi:

3 76 licenza WHIPPRIOR'S NOBLESSE OBLIGE -GT- tat: 380098100450533 87 + 88 = 175 / eccellente
grande Del Priore Marina loi:

4 82 licenza BRIGADOON AIKO DEI GIARDINI DELL'IMP-Taglia (GT) tat: 985120013889444 83 + 90 = 173 / eccellente
grande Baldo Antonella loi:

5 74 licenza FALCONCRAG DROP ME A LINE tat: 1SVX01 84 + 87 = 171 / eccellente
grande Del Priore Marina loi:

6 79 licenza GEMI' - Taglia- (GT) tat: 2RM4624 82 + 88 = 170 / eccellente

grande Bidoli Antonella loi:



CLUB DEL LEVRIERO

Coursing internazionale

MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

maschi
1 7
2 52
3 69
4 64
5 et
6 s
7 62
8 -8
9 s6
10 55
1 13
12 57
13 112

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

veterani
normale

licenza
normale

veterani
normale

DIMANTE RE DI TRACIA
Cini Anna Maria

ELVISMOSQUITOMATISSE
Visintini Paola

OTTOBISMARCK
Smareglia Mariella

NELSON VON DER ALLMEND
Rocchi Mario

ARIECCOLO
Reggianini Ruggero

BALZAC
Visintini Paola

UN PLAYBOY DU MANOIR DE LA GRENOUILLERE
Bourdin Jaqueline

OVEST
Borile Enrico

RIVARCO VINCENT
Semeghini Stefania

RIVARCO VICTOR
Semeghini Stefania

MANRICO
Borile Enrico

SOBRESALTO JAMIRO QUAI
Ragaini Andrea

BRIGADUN PLATINUM
Colombo Massimo

Classifica Cacl e Cacil: whippet

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

380098101407677
02/81263

TO5H3439
LD04/27386

2UD1017
03/21594

C720
03/29788

0BS2303
01/165381

3NU14
03/81028

2DCM341
LOF33681/6942

380098101120651
01/102620

985120013466787
04/50195

985120019192215
04/50196

8RA1233
99/49322

1RAS23
02/60843

GLB17
99150891

91

90

90

91

90

90

89

88

89

88

84

84

78

92

92

91

89

90

89

90

90

89

88

85

82

84

183

182

181

180

180

179

179

178

178

176

169

166

162

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

CACIL
CACL

ris. CACIL
ris. CACL



CLUB DEL LEVRIERO

Coursing internazionale

MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

femmine
1 70
2 39
3 77
4 713
5 a0
6 7
7 84
8 ss
9 n
10 36
11 9
12 114
13 75
14 81
16 ss5

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

veterani
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

WHIPPRIOR'S ONYX LA SELVAGGIA
Del Priore Marina

BOHEME
Visintini Paola

WHIPPRIOR'S LASMINAS
Del Priore Marina

BISTRA KOMARSKA
Benedejcic Lea

RIVARCO VENERE
Semeghini Stefania

RIVARCO QUEENBEE
All.to Rivarco di Gaetano Turrini

NONONANETTE DEL CALAMIDORO
Comis Giuditta

AVALON'S LOVE ME TENDER
Suligoi Brigitte

SOBRESALTO JEANMARIE
Carraturo Mariarita

BABY TIGER
Bulla Guerrino

MARVELOUSDARKLADY
Gianetri Isabella

TEODORA
Marmiroli Alessandro

ALIKE WIND AUDREY
Smareglia Mariella

RIVARCO VICTORIA
All.to Rivarco di Gaetano Turrini

KNIGHT THE MOON
Vitali Maria Elisa

Classifica Cacl e Cacil: whippet

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

380098100394955
05/50302

3NU16
03/81030

380098100423286
04/54788

0203
SLR WH 203

985120019302670
04/50197

380098101416387
02/150576

968000002455045
05/72794

614917
614917

1RAS26
02/60846

1BS2882
01/193919

3BG189
03/53807

9RA1954
0055483

3RM2653
03/133592

985120018995877
04/50198

O0P11054
01/13026

90

89

89

89

89

88

88

88

88

88

83

87

85

76

84

91

91

90

90

89

90

90

90

89

88

90

83

85

88

181

180

179

179

178

178

178

178

177

176

173

170

170

164

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ ritirato

CACIL
CACL

ris. CACIL
ris. CACL



CLUB DEL LEVRIERO Coursing internazionale Classifica CACL: levriero ungherese - magyar agar
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1 97 licenza maschi BJORN tat: 1BS2691 82 + 85 = 167 / eccellente CACL
Viani Gianpaolo loi: LIR 01/179700

2 98 licenza maschi KING tat: 1BS2694 82 + 84 = 166 / eccellente ris CACL
Viani Gianpaolo loi: 02/72946

CLUB DEL LEVRIERO Coursing internazionale Classifica Cacl e Cacil: azawakh
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1 99 licenza maschi TIGIDIT FUEGO tat: 2RSX7 85 + 79 = 164 / eccellente
Carrara Silvia loi: 03/48789

2 104 licenza femmine CATHIB tat: 1RE2415 82 + 73 = 155 / eccellente
Boscolo Elisa Pelo loi: 02/97469

3 100 licenza maschi AMZALEG tat: 0444 65 + 55 = 120 / buono
Rossi Alberto loi: LIR 057709

4 102 licenza femmine TIGIDIT FELINA tat: 2RSX9 51 + 55 = 106 / buono
Rossi Alberto loi: LIR 03/48791

5 101 licenza maschi TIGIDIT HARAM tat: 985120019032708 81 + elim. = / eliminato
Gheller Amedeo loi: LIR 05/7909

6 103 licenza femmine CHALIQA tat: 1RE2413 65 + = / ritirato

Candotti Pier Francesco loi: 02/144576



CLUB DEL LEVRIERO
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1

2

120 licenza

121 licenza

119 licenza

116 veterani

105 licenza

117 veterani

femmine

femmine

maschi

maschi

femmine

femmine

CLUB DEL LEVRIERO
MANERBA DEL GARDA (BS) 01/05/2006

1

2

106 licenza

118 veterani

maschi

femmine

Coursing internazionale

TA'AYYANA WAASAMA ASWIDAH OF LOVE ARAB BEAUTY tat:

Martin Carol

TASWI'IRAH TALIA BAHIA OF LOVE ARAB BEAUTY
Martin Carol

RAHMAN CHAH NAME DE LA CITE DU GUERRIER
Martin Carol

CHARIF INTISSAR'S
Galletti Carlo

INTISSAR'S HANAN
Targhetti Patrizia

INTISSAR'S DHIBA
Targhetti Patrizia

Coursing internazionale

BRUJO
Rossi Alberto

MELQART'S DIAMANTINA
Rossi Alberto

Classifica Cacl e Cacil

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

Classifica CACL: podenco ibicenco

8IKS17
00/2631

11KS12
02/55490

0IKS2
00/72967

: levriero arabo - sloughi

90

90

90

86

84

76

tat: 380098100313860 89

loi: LIR 03/89760

tatt CE13T
loi: 0070964

90

92

90

89

86

76

78

90

88

182 / eccellente

180 / eccellente

179 / eccellente

172 | eccellente

160 / eccellente

154 / eccellente

179 / eccellente

178 / eccellente

CACIL CACL

ris. CACIL ris.
CACL

CACL

ris CACL



